
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA12211
Référence : P2E10512211

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 113mm
D2 : 56mm
D3 : 52mm
H1 : 78mm
H2 : 76mm

ACMAR
516 R
AMMANN
3050
APF 1850
APF 2050 DH
APR 2620
APR 3020 DHDE
APR 30/50 HA
APR 3520
APR 4060
APR 4060 DHDE
AV 16
AVH 6020 DH
AVP 1240
AVP 1850-2
AVP 1850 DH
AVP 2220/DH
AVP 2620
AVP 2920
AVP 2920-2
AVP 2920-2
AVP 3020
AVP 3520
AVP 3520
AVP 3520 DH
AVP 3920
ATLAS COPCO
LB 80 D H
LF 100
LG 160 D
LG 164 D
LG 200
BASKET PLATFORM
SPIDER 13.80
BELLE GROUP
65.9.034
PC 4023 W
PCX 450 D
PCX 500
RPC 30/40
RPC 30/50
RPC 35/60
RPC 40/70
RPC 45/60
BMTP EXPORT
RM 1000
RM 750
BOMAG
BP 15/45-2WD
BP 15/45 DH-2W



BP 18/45-D2
BP 18/45-D2
BP 18/45-D2
BP 18/45 DH-2W
BP 20/50 D
BP 20/50 D
BP 20/50 D
BP 20/50 D
BP 20/50 D
BP 20/50 D
BP 25/48 D
BP 25/50 D
BP 25/50 D
BP 25/50 D
BP 25/50 D
BP 25/50 D
BPR 25/40 D
BPR 25/40 D
BPR 25/40 D
BPR 25/40 D
BPR 25/40 DH
BPR 25/40 D H-START
BPR 25/40 D H-START
BPR 25/40 D H-START
BPR 25/45 D-3
BPR 25/45 D-3
BPR 25/45 DH-3
BPR 25/50 D
BPR 25/50 D H-START
BPR 25/50 D H-START
BPR 25/50 D H-START
BPR 30/38 D-3
BPR 30/38 D-3
BPR 30/38 D-3
BPR 30/38 DH-2
BPR 30/38 DH-3
BPR 30/38 DH-3
BPR 35/42 D
BPR 35/42 D
BPR 35/42 D
BPR 35/42 D
BPR 35/42 D
BPR 35/42 D/E E-START
BPR 35/42 D/E E-START
BPR 35/42 D/H
BPR 35/42 D/H
BPR 35/42 D/H H-START
BPR 35/42 D/H H-START
BPR 35/42 D/H H-START
BPR 35/60 D
BPR 35/60 D
BPR 35/60 D
BPR 35/60 D
BPR 35/60 D
BPR 35/60 D
BPR 35/60 D/E
BPR 35/60 D/E
BPR 35/60 D/E
BPR 35/60 D/E E-START
BPR 35/60 D/E E-START
BPR 35/60 D/H
BPR 35/60 D/H
BPR 35/60 D/H
BPR 35/60 D/H E-START
BPR 35/60 D/H H-START
BPR 35/60 D/H H-START
BPR 35/60 D/H H-START
BPR 35/60 RD
BPR 40/45 DH-2
BPR 40/45 DH-3
BPR 40/60 D
BPR 40/60 D/E E-START
BPR 40/60 D/E/H H-START
BPR 40/60 D/H H-START
BPR 40/60 D/H H-START
BPR 40/60 D/H H-START
BPR 50/52 D
BVP 18/45 D



BVP 18/45 D
BVP 18/45 D
BVP 18/45 D
BW 71 E-2
BOSCH
115-42
HGDC 3.8
HSH 28
TYPE 5
CPI
MC 3
DELMAG
SV 1200
SV 1500 SH
DENKA LIFT
DL 21
DYNAPAC
DFP10D
DFP12D
DRP15D
DRP20D
DRP25D
LF 140
LF 90 DA
LG 140
LG 160 D
LG 200
LG 200
LG 200
LH 300
EISEMANN
115.42 V
HDGC 3.8
HDGC 3.8
HDGC 3.8
MK 20
TYPE 5
FARBER
PZ 22 DH
HAMM
DV 40
DV 40 TV
DV 40 VV
HATZ
1 B 20
1 B 20 SCS
1 B 20 V
1 B 27
1 B 30
1 B 30 V
1 DB 23 SCS
HUSQVARNA
LF 100 LAT
LF 130 LT
LG 164
LG 204
LG 300
IHIMER
MVH 308 DSZ
JCB
VMP 18
JLG
X 14 J
MASTERPAC
DVR 65 A
PCR 4025 A
PCR 5030 A
MBW
GPR 65
MIKASA
MVH 308 DSZ
NTC
VDR 26 H
VDR 39 H
VVV 701/22 HE/HEF
PACLITE
IMP 230 DE
PL 2000 ECO LED V6



PLATFORM BASKET
SPIDER 13.65
REVO
DVW 2500
SHATAL
RP 2412
SKYJACK
SJ 6832 E
SJ 6832 RTE
STECK
EW 5 SILENT
EW 7 E
STV
DC 230
SWEPAC
FB 165
FB 170
TELSTAR CAFINI
J 50 D
TEUPEN
LEO 13 GT
LEO 15 GT
VARISCO
J 50
WACKER
BPU 3050 A
DPS 1850 H
DPU 2440 H
DPU 2540 H
DPU 2540 H
DPU 2550 H
DPU 3050 H
DPU 3050 HE
DPU 3060 H
DPU 3070 H
DPU 3750 H/HE
DPU 3760 H/HE
DPU 4045 D
WACKER NEUSON
BPU 3050 A
DPS 2050 HW
DPU 2540 H
WEBER
CF 3
CF 3/60
CF 4
CR 2
CR 2/55
CR 3
CR 3/60
CR 3/60 E
CR 3 E
CR 4
CR 5
CR 5 CCD
CR 5 E
DVH 655
YSM
085005
12314
703019
HGDC 3.8 HE
MBHF 703019 

Caractéristiques

Affectation ACMAR : 516 R | AMMANN : 3050 , APF 1850 , APF 2050 DH , APR
2620 , APR 30/50 HA , APR 3020 DHDE , APR 3520 , APR 4060 , APR
4060 DHDE , AV 16 , AVH 6020 DH , AVP 1240 , AVP 1850 DH , AVP
1850-2 , AVP 2220/DH , AVP 2620 , AVP 2920 , AVP 2920-2 , AVP
2920-2 , AVP 3020 , AVP 3520 , AVP 3520 , AVP 3520 DH , AVP 3920
| ATLAS COPCO : LB 80 D H , LF 100 , LG 160 D , LG 164 D | BASKET
PLATFORM : SPIDER 13.80 | BELLE GROUP : 65.9.034 , PC 4023 W ,
PCX 450 D , PCX 500 , RPC 30/40 , RPC 30/50 , RPC 35/60 , RPC
40/70 , RPC 45/60 | BMTP EXPORT : RM 1000 , RM 750 | BOMAG :
BP 15/45 DH-2W , BP 15/45-2WD , BP 18/45 DH-2W , BP 18/45-D2 ,
BP 18/45-D2 , BP 18/45-D2 , BP 20/50 D , BP 20/50 D , BP 20/50 D ,
BP 20/50 D , BP 20/50 D , BP 20/50 D , BP 25/48 D , BP 25/50 D , BP



25/50 D , BP 25/50 D , BP 25/50 D , BP 25/50 D , BPR 25/40 D , BPR
25/40 D , BPR 25/40 D , BPR 25/40 D , BPR 25/40 D H-START , BPR
25/40 D H-START , BPR 25/40 D H-START , BPR 25/40 DH , BPR
25/45 D-3 , BPR 25/45 D-3 , BPR 25/45 DH-3 , BPR 25/50 D , BPR
25/50 D H-START , BPR 25/50 D H-START , BPR 25/50 D H-START ,
BPR 30/38 D-3 , BPR 30/38 D-3 , BPR 30/38 D-3 , BPR 30/38 DH-2 ,
BPR 30/38 DH-3 , BPR 30/38 DH-3 , BPR 35/42 D , BPR 35/42 D , BPR
35/42 D , BPR 35/42 D , BPR 35/42 D , BPR 35/42 D/E E-START , BPR
35/42 D/E E-START , BPR 35/42 D/H , BPR 35/42 D/H , BPR 35/42 D/H
H-START , BPR 35/42 D/H H-START , BPR 35/42 D/H H-START , BPR
35/60 D , BPR 35/60 D , BPR 35/60 D , BPR 35/60 D , BPR 35/60 D ,
BPR 35/60 D , BPR 35/60 D/E , BPR 35/60 D/E , BPR 35/60 D/E , BPR
35/60 D/E E-START , BPR 35/60 D/E E-START , BPR 35/60 D/H , BPR
35/60 D/H , BPR 35/60 D/H , BPR 35/60 D/H E-START , BPR 35/60
D/H H-START , BPR 35/60 D/H H-START , BPR 35/60 D/H H-START ,
BPR 35/60 RD , BPR 40/45 DH-2 , BPR 40/45 DH-3 , BPR 40/60 D ,
BPR 40/60 D/E E-START , BPR 40/60 D/E/H H-START , BPR 40/60
D/H H-START , BPR 40/60 D/H H-START , BPR 40/60 D/H H-START ,
BPR 50/52 D , BVP 18/45 D , BVP 18/45 D , BVP 18/45 D , BVP 18/45
D , BW 71 E-2 | BOSCH : 115-42 , HGDC 3.8 , HSH 28 , TYPE 5 | CPI :
MC 3 | DELMAG : SV 1200 , SV 1500 SH | DENKA LIFT : DL 21 |
DYNAPAC : DFP10D , DFP12D , DRP15D , DRP20D , DRP25D , LF
140 , LF 90 DA , LG 140 , LG 160 D , LG 200 , LG 200 , LG 200 , LH
300 | EISEMANN : 115.42 V , HDGC 3.8 , HDGC 3.8 , HDGC 3.8 , MK
20 , TYPE 5 | FARBER : PZ 22 DH | HAMM : DV 40 , DV 40 TV , DV 40
VV | HATZ : 1 B 20 , 1 B 20 SCS , 1 B 20 V , 1 B 27 , 1 B 30 , 1 B 30 V ,
1 DB 23 SCS | HUSQVARNA : LF 100 LAT , LF 130 LT , LG 164 , LG
204 , LG 300 | IHIMER : MVH 308 DSZ | JCB : VMP 18 | JLG : X 14 J |
MASTERPAC : DVR 65 A , PCR 4025 A , PCR 5030 A | MBW : GPR 65
| MIKASA : MVH 308 DSZ | NTC : VDR 26 H , VDR 39 H , VVV 701/22
HE/HEF | PACLITE : IMP 230 DE , PL 2000 ECO LED V6 | REVO :
DVW 2500 | SHATAL : RP 2412 | SKYJACK : SJ 6832 E , SJ 6832 RTE
| STECK : EW 5 SILENT , EW 7 E | STV : DC 230 | SWEPAC : FB 165 ,
FB 170 | TELSTAR CAFINI : J 50 D | TEUPEN : LEO 13 GT , LEO 15
GT | VARISCO : J 50 | WACKER : BPU 3050 A , DPS 1850 H , DPU
2440 H , DPU 2540 H , DPU 2540 H , DPU 2550 H , DPU 3050 H , DPU
3050 HE , DPU 3060 H , DPU 3070 H , DPU 3750 H/HE , DPU 3760
H/HE , DPU 4045 D | WACKER NEUSON : BPU 3050 A , DPS 2050
HW | WEBER : CF 4 , CR 3 , CR 4 , CR 5 , DVH 655 | YSM : 085005 ,
12314 , 703019 , HGDC 3.8 HE , MBHF 703019

Type Filtre à air

D1 (mm) 113

H1 (mm) 78.00 mm

D2 (mm) 56 mm

D3 (mm) 52

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque AMMANN, BELLE GROUP, BOMAG, DYNAPAC, WACKER

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 2-80199204 | 2-80199206 | 80199206 | PA 4902 | 05728350 | 937013 |
50426000 | 504260001001 | SL 8510 | 0108903 | 5000108903 |
5000150924 | 40031108 | WGA 1571

H2 (mm) 76 mm
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